MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 228, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer
Técnico nº 1689/2018 da Divisão de Legislação e Normas/DILEN/COGRAD/PROGRAD, RESOLVE:

Aprovar a permuta de vagas entre Instituições de Ensino Superior, envolvendo os
acadêmicos Ederson Rodrigo Alves Silva, do curso de Medicina da Universidade Federal do
Mato Grosso, e Vitoria Maria Canton Seben, do curso de Medicina da Universidade Federal da
Grande Dourados.

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 228, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018.